## ОПРЕДЕЛЕНИЕ

## О НАЗНАЧЕНИИ ДЕЛА № 08/05-АМЗ-2017 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА К РАССМОТРЕНИЮ

«07» февраля 2017 года

## г.Чебоксары

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике - Чувашии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) на основании приказа Управления Федеральной антимонопольной службы по Чувашской Республике - Чувашии от 07 февраля 2017 года № 23 о возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства по признакам нарушения администрацией Вурман-Сюктерского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции", руководствуясь частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции",

## определил:

- 1. Назначить дело № 08/05-АМЗ-2017 к рассмотрению **на 16 марта 2017 года в 09 часов 30 минут** (адрес: г.Чебоксары, Московский проспект, д.2).
- 2. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве ответчика- администрация Вурман-Сюктерского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики (Чувашская Республика, с. Хыркасы, ул. Ресторанная д. 4); администрацию города Чебоксары Чувашской Республики.
- 3. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве заявителя- ООО «Спорт-Инвентарь» (428000, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр. И. Яковлева д. 5 оф. 211).
- 4. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве лиц, располагающих сведениями относительно рассматриваемых комиссией обстоятельств- ООО «СК «Алсер Строй» (428000, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр. И. Яковлева д. 29); «...»
- 5. Администрации Вурман-Сюктерского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, в срок не позднее 01 марта 2017 года предоставить следующие документы и информацию:
- пояснения относительно рассматриваемого вопроса, со ссылками на нормы права;
- надлежащим образом заверенное извещение, опубликованное в средствах массовой информации (в том числе в сети «Интернет») о проведении

RHILLEN	/казанных	TODEOB:
рышс	/KUSUNNIX	TODI OB,

- надлежащим образом заверенную документацию по торгам;
- надлежащим образом заверенные протоколы заседания комиссии по проведению вышеуказанных торгов;
- заверенные копии договоров (наличие регистрации в регистрационном органе).

(рассматриваемые торги № 141016/10749349/02;№141016/10749349/01 и № 141016/10749349/03).

6. ООО «Спорт-Инвентарь», ООО «СК «Алсер Строй», «...», в срок не позднее 01 марта 2017 года предоставить информацию относительно рассматриваемого вопроса.

Явка лиц, участвующих в деле (их представителей с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель комиссии

«...»